
Meldeergebnis
53. Backnanger Schüler- und Stadtmeisterschaften 2019

am 19.07.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSG Backnang e.V. - Schwimmen
Ausrichter: TSG Backnang e.V. - Schwimmen

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 17.07.2019, 19:10:43 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Murrbäder Backnang Wonnemar

Martin-Dietrich-Allee 10
71522 Backnang
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Bildungszentrum Weissacher Tal 0  17/  7   0/  8  50/  1   50/   9
Conrad-Weiser-Schule-Aspach 0  22/ 24   0/  6  65/  1   65/   7
Grundschule Auenwald UB/OB 0  13/ 24   0/  8  57/  1   57/   9
Grundschule Lippoldsweiler 0   6/  5   0/  4  26/  1   26/   5
Grundschule Nellmersbach 0  10/  8   0/  0  29/  1   29/   1
GS Burgstetten 0  22/ 20   0/ 12  56/  2   56/  14
GTS Oberweissach 0   8/  8   0/  3  18/  0   18/   3
Gymnasium in der Taus 0  12/ 20   0/  5  50/  1   50/   6
Kindergarten Bregenzer Straße 0   1/  0   0/  0   3/  0    3/   0
Kindergarten Heimgarten 0   1/  0   0/  0   2/  0    2/   0
Kindergarten Heiningen 0   1/  0   0/  0   3/  0    3/   0
Kindergarten Hermann Schadt Straße 0   0/  1   0/  0   3/  0    3/   0
Max-Born-Gymnasium 0  39/ 14   0/  2  69/  3   69/   5
Max-Eyth-Realschule Backnang 0  23/ 40   0/ 30 135/  0  135/  30
Mörikeschule Backnang 0   6/  1   0/  1  12/  1   12/   2
Pestalozzischule Backnang 0   7/  9   0/  0  16/  0   16/   0
Plaisirschule 0  14/  3   0/  3  44/  1   44/   4
Schickhardt-Realschule Backnang 0  18/ 21   0/  8  61/  0   61/   8
Schillerschule Backnang 0  27/ 20   0/ 10  74/  1   74/  11
Schule an der Weissach 0  39/ 24   0/ 16 150/  1  150/  17
Gesamt für den Verband  286/ 249    0/116  923/ 15  923/131
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Abschnitt 1 - Freitag 19.07.2019
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 4x25m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 09:10 Uhr)
Wettkampf 3 - 4x50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:20 Uhr)
Wettkampf 4 - 4x50m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 09:29 Uhr)
Wettkampf 5 - 4x25m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 09:42 Uhr)
Wettkampf 6 - 4x25m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 09:47 Uhr)
Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 09:52 Uhr)
Wettkampf 8 - 4x50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x25m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Team 3  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Team I  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 4 Team 1  2011 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Schillerschule 3  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schule an der Weissach 3  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Team 2  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Team II  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Team 1  2008 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Team III  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 4 Schillerschule 1  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Schule an der Weissach 2  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/4 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schule an der Weissach 1  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Schillerschule 2  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Oberweissach 2  2009 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 4 Grundsch. Lippoldsweiler  2008 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 5 Team 3  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Team 2  2008 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
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Wettkampf 2 - 4x25m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oberweissach 1  2012 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 2 Team 2  2011 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Team 1  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Team 2  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Schillerschule 4  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 1  2008 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Team I  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Schule an der Weissach 2  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Schule an der Weissach 6  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Schule an der Weissach 5  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Schule an der Weissach 7  2008 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schillerschule 3  2007 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Oberweissach 3  2009 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 4 Team 4  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Schule an der Weissach 3  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Schule an der Weissach 1  2008 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grundsch. Lippoldsweiler  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 2 Team 3  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Team 1  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Schule an der Weissach 4  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Schillerschule 1  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Schillerschule 2  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00

Wettkampf 3 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bize Weissach 6b  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 2 Team 1  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team 7  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 6  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 2  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team 1  2006 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 10  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Team 5  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team 4  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 8  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 9  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team 3  2001 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
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Wettkampf 4 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bize Weissach 1  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 2 Bize Weissach 3  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Bize Weissach 2  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Bize Weissach 4  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 5 Team 1  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team II  2006 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 2 Team 2  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team 4  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 1  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 3  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 2  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Team 5  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team I  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Team 3  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Staffel 1  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 5 - 4x25m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 4  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Team I  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Schillerschule 2  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 2  2008 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Schule an der Weissach 2  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Schule an der Weissach 3  2008 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 6  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Grundsch. Lippoldsweiler  2008 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 3 Schule an der Weissach 1  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Schillerschule 1  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 1  2008 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 6 Team 5  2009 GS Burgstetten 00:00,00
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Wettkampf 6 - 4x25m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team I  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Schule an der Weissach 3  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Schule an der Weissach 1  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Schule an der Weissach 2  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Schillerschule 1  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 6  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Team 5  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Grundsch. Lippoldsweiler  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 5 Team 1  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 7 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bize Weissach 6b  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 2 Team 1  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team 1  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 7  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 6  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team III  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team I  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 2 Team II  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 3 Team 2  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 2  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 3  2006 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Team 10  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Team 4  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team 5  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 9  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 8  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Team 3  2001 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
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Wettkampf 8 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bize Weissach 2  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 2 Bize Weissach 1  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Team 1  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 4  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Team 5  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Team 3  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Team 1  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Team 2  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Staffel 1  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    
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Abschnitt 2 - Freitag 19.07.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:15 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 6x25m Freistil mixed Junior-Pokal für Grundschule (2 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 10 - 6x25m Freistil mixed Wanderpreis der Stadt Backnang (1 Lauf) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 11 - 25m Brust männlich (22 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Brust weiblich (30 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Brust männlich (15 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich (15 Läufe) (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich (16 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Freistil weiblich (15 Läufe) (ca. 13:24 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 13:46 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 19 - 25m Rücken männlich (9 Läufe) (ca. 14:36 Uhr)
Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich (12 Läufe) (ca. 14:50 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 15:08 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 15:16 Uhr)

Wettkampf 9 - 6x25m Freistil mixed Junior-Pokal für Grundschule
Lauf 1/2 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2015 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Team I (X)  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Staffel 1 (X)  2008 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 4 Team 1 (W)  2008 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Mixed Staffel (X)  2015 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Team 1 (X)  2008 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Grundsch. Lippoldsweiler (X)  2008 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 4 Schule an der Weissach 1 (X)  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Team 1 (W)  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6    

Siegerehrung Junior-Pokal für Grundschule

Wettkampf 10 - 6x25m Freistil mixed Wanderpreis der Stadt Backnang
Lauf 1/1 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Staffel 1 (X)  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Bize Weissach (X)  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Staffel 2 (X)  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Team I (X)  2005 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 5 Staffel 3 (X)  2004 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Team 1 (W)  1961 GS Burgstetten 00:00,00
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Wettkampf 11 - 25m Brust männlich
Lauf 1/22 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amato, Jamie  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Schleweck, Jonah  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Wölfle, Louis  2012 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Nossek, Hannes  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Kachler, Kian  2012 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 6 Ullrich, Max  2012 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 2/22 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Körner, Samuel  2012 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Steitberg, Theo Henri  2012 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Bez, Jannis  2012 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Römhild, Felix  2012 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 5 Soskovets, Denis  2012 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Weidmann, Paul  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 3/22 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kube, Jonas  2011 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Milic, Luka  2011 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Klingler, Philipp  2011 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 4 Pfitzer, Adrian  2011 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Stahl, Matteo  2011 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6 Pappas, Petros  2014 Kindergarten Hermann Schadt Straße 00:00,00

Lauf 4/22 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Hannes  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Hofmann, Travis  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Munzinger, Finn  2011 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Huber, Benjamin  2011 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Tiedt, Laurenz  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Friesen, Til  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 5/22 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klenk, Elias  2011 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Dreyer, Jakob  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Burkhardt, Samuel  2011 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 4 Gerksar, Can  2011 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Scherer, Steven  2011 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Daynes, Finn  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 6/22 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich, Malte  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Härle, Julian  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Baum, Mourice  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 4 Kieser, Lukas  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Fröhlich, Konstantin  2010 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 6 Phadke, Aditya  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
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Lauf 7/22 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaufmann, Paul  2010 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 2 Gruber, Liam  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Fazio, Natale  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Pröhl, Noah  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Pappas, Ilias  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 8/22 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keller, Jonas  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Stitz, Malik  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Pacenza, Nino  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Strelli, Eric  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Pinkle, Joshua  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 6 Grammel, Moritz  2010 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 9/22 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melzer, Aaron  2010 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 2 Neufeld, Leander  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Grüner, Nick  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Pietsch, Eric  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Rinker, Hodgens  2010 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 6 Schäfer, Fabian  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00

Lauf 10/22 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bunz, Elias  2010 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 2 Heissenberger, Jonas  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Lück, Marlon-Wanja  2010 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 4 Bäuerle, Michel  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Nitsch, Felix  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 6 Körner, Daniel  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00

Lauf 11/22 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mildenberger, Carl  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Wahl-Huber, Lenny  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 4 Unkauf, Ben  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Würfel, Niklas  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 12/22 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hägele, Luca  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Aufrecht, David  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Stahl, Luca  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 4 Mattern, Mika  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 5 Wurst, Patrick  2009 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 13/22 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bachmann, Gustav  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Mennicken, Laurin  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Friederich, Daniel  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Jenck, Hendrick  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Ballosteros, Samuel  2009 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Tiedt, Hannes  2009 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 14/22 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zanker, Konradin  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 2 Schlüter, Ben  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Eckardt, Philipp  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Stroh-Prieto, David  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Zeitler, Florian  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Friederich, Samuel  2009 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 15/22 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beer, Valentin  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schurr, Jonas  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Haufe, Lennard  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Schäffler, Nils  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Munzinger, Hannes  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Reuter, Luca  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00

Lauf 16/22 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenzel, Lasse  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Noack, Leon  2009 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 3 Cserniczky, Dorian  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Rückert, Wendelin  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Sommer, Vincent  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Köllner, Adrian  2009 GS Burgstetten 00:00,00

Lauf 17/22 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Huber, Niklas  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Benz, Florian  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Fontaine, Pius  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Luchs, Justus  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 5 Janzen, Rafael  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 6 Klenk, Anton  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00

Lauf 18/22 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaiser, Julian  2008 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Kube, Felix  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Schaaf, Paul  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Rebell, Hannes  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 5 Schieszl, Luis  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6 Lucatoni, Maximilian  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
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Lauf 19/22 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Braun, Jeremy  2008 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Hehl, Jonas  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Spingler, Maik  2008 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 4 Drieling, Aaron  2008 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Lüngen, Noah  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Stoppel, Max  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 20/22 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heissenberger, Lucas  2008 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Phadke, Mayank  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Mehmeti, Donat  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Köln, Maik  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Rupp, Hannes  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Folgmann, Raphael  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00

Lauf 21/22 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keil, Jakob  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Pappas, Paris  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 3 Behling, Andreas  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Bauer, Julian  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Marquardt, Rene  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Lorenz, Julian  2008 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 22/22 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knaup, Pete  2008 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Buhlmann, Max  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Bichler, Leonhard  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Duarte Neto, Rafael  2008 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 5 Tiefenbacher, George  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Brkic, Leo  2008 Schule an der Weissach 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/30 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmoll, Celina  2012 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 2 Bartsch, Lavinia  2014 Kindergarten Bregenzer Straße 00:00,00
Bahn 3 Kufner, Julia  2013 Kindergarten Heiningen 00:00,00
Bahn 4 Daynes, Leni  2013 Kindergarten Heimgarten 00:00,00
Bahn 5 Burkhardt, Lia  2013 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/30 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klemer, Romy  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Haug, Emma Luisa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Widmayer, Amelie  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Keller, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Noll, Sophia  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Wundel, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
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Lauf 3/30 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiepner-Halliger, Zoey  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Moser, Lara  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Rückert, Frida  2012 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Jelica, Maja  2012 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Bollinger, Alexa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Keller, Maya  2012 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 4/30 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buchholz, Caya  2012 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Arbough, Amelia  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Kraft, Cara  2012 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 4 Gruber, Jona-Elin  2012 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Bachmann, Constanze  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Beckmann, Philine  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 5/30 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michalski, Helene  2012 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Großpietsch, Amelie  2012 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 3 Bunz, Rosalie  2012 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 4 Grüner, Liv  2012 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Görmann, Elena  2012 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Geisler, Emily  2012 GTS Oberweissach 00:00,00

Lauf 6/30 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Notter, Tessa  2011 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Krause, Nina  2011 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Joos, Melina  2011 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 4 Schurr, Lina  2011 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Decker, Maja  2011 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 7/30 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nasser, Naomi  2011 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Steinat, Marie  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Sprenger, Nora  2011 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Gaukler, Marina  2011 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Deeg, Lea  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 8/30 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reinert, Samira  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Schölzel, Greta  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Müller, Jessica  2011 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Pillan, Zara  2011 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Lenz, Caroline  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Schurr, Annika  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
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Lauf 9/30 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fetzer, Hannah  2011 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 2 Quenzler, Lara  2011 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Eser, Alissa  2011 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Meyer, Mia  2011 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 5 Dankel, Philina  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Schaal, Leonie  2011 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00

Lauf 10/30 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tokatlis, Zoi  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Schwarz, Anna-Luise  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Gruber, Hanna  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 4 Fiechtner, Leonie  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Birthelmer, Nele  2010 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 11/30 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baumgärtner, Melanie  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Mohr, Pauline  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Wenger, Juliana  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Dreyer, Klara  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Haug, Hanna Aline  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 12/30 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Warth, Jasmin  2010 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Mieszkalki, Lilly  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Wilke, Charlotte  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Jökale, Lena  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Ruta, Ella  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Kühnle, Maya  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 13/30 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Geiger, Emma  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Maiberg, Ida  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Pfeiffer, Maja  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Babin, Natalia  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Burmeister, Paula  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Mayer, Mira Lynn  2010 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 14/30 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dopfer, Katharina  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Beck, Therese  2010 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 3 Weimann, Elina  2010 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 4 Jelica, Pia  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Weber, Luise  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Danek, Pauline  2010 GS Burgstetten 00:00,00
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Lauf 15/30 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lang, Maren  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Schramm, Katrin  2010 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 3 Fortino, Finja  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Weidmann, Ana Sophie  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Ebinger, Irina  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Kovacic, Celine  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 16/30 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fülle, Maya  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Zaccareo, Cheyenne Jolie  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 4 Aravatzi, Maria  2009 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Pfingstag, Maren  2009 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 17/30 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boetzer, Miriam  2008 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Stahl, Ina  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 3 Bombik, Sophie  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 4 Hollzstein, Lena  2009 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Bauer, Daria  2009 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Idler, Kim  2009 Plaisirschule 00:00,00

Lauf 18/30 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fleischer, Anni  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 2 Luz, Sarina  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 3 Mohr, Johanna  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Baderkhan, Shams  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Hart, Ruby  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Klingler, Leonie  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00

Lauf 19/30 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Metzger, Therese  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Vogel, Ayleen  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Kefala, Stavroula  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Jutzi, Katharina  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Deeg, Noemi  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Fiechtner, Nelly  2009 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 20/30 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Stella  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Hinderer, Naemi  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Montoto Paquien, Mariana  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Cornette, Sophie  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Sierechan, Sandy  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Bollinger, Aniko  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
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Lauf 21/30 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bäuerle, Luisa  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Meyer, Emily  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 3 De Sousa, Isabelle  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Krüger, Katlyn  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 Rohrmann, Rebecca  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 6 Arlt, Lea-Sophie  2009 Plaisirschule 00:00,00

Lauf 22/30 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zein, Hannah  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Lambacher, Maya  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Buchhorn, Wiebke  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Müller, Lisa  2009 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 5 Maier, Tatjana  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Hegedusic, Lana  2009 Plaisirschule 00:00,00

Lauf 23/30 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fischer, Sara  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Zimmermann, Doro  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Stingl, Carina  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Holz, Maya  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Hihn, Lena  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 6 Wild, Marie  2009 GS Burgstetten 00:00,00

Lauf 24/30 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eichhorn, Finja  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Jung, Lara  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Hieble, Lavinia  2008 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Schwarz, Leonie  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Schwarz, Leni  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6 Wieland, Johanna  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00

Lauf 25/30 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dedekind, Olivia  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Maiberg, Antje  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Zanker, Theresa  2008 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Niedan, Anne  2008 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Held, Juliane  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6 Riss, Jule  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 26/30 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brinic, Lucija  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Wenger, Jasmin  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Ucan, Havin  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Steppa, Lisette  2008 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Wahler, Franka  2008 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Röhrle, Chayenne  2008 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
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Lauf 27/30 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Püttmer, Dana  2008 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Dübelt, Antonia  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Clauss, Emia  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Hourani, Zahraa  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Halili, Albione  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Tokatlis, Sofia  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 28/30 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anglova, Mandy  2008 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Vogel, Sofie  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Wörner, Jasmin  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Dankel, Mia  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Welte, Amy  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Jovic, Natali  2008 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 29/30 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rohwein, Veronika  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Reuter, Carina  2008 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 3 Hirzel, Lina  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Ehret, Mirjam  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Wojda, Olivia  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 6 Baumgärtner, Leonie  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 30/30 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruta, Eva  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 2 Ginter, Clara  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Pietsch, Hanna  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Reber, Larissa  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 Marie, Stein. Amy  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Lang, Charlotte  2008 Plaisirschule 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Lauf 1/15 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schieszel, Leon  2007 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Elkaleh, Hardy  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Erdöli, Iran  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Moritz, Yannic  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Natsioulas, Nikitas  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/15 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Häußermann, Jan  2007 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Özkul, Semih  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Schmidt, Laurin  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Schaffitzel, Fynn  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Schäffler, Lars  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 3/15 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gohl, Jan  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Cserniczky, Denis  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Wöllhaf, Noah  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Eimer, Florian  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 5 Sanwald, Lukas  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 6 Kran, Alexander  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nowotny, Jonas  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 2 Tasören, Caner  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Stingl, Matthis  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Luchs, Joschua  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 5 Stahl, Niklas  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Cieslik, Mattis  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00

Lauf 5/15 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pfennigwerth, Marlon  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Azeryaner, Artur  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Beck, Xaver  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Brölz, Felix  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Hehenberger, Jannik  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 6 Huber, Fabian  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00

Lauf 6/15 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schumann, Zeno  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Maiberg, Volker  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Zimmermann, Marwin  2006 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Sinner, Arthur  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 7/15 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Erlenbusch, Martin  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Schäffer, Jannik  2006 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Köhrer, Finn  2006 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Schäfer, Lukas  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 8/15 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Föll, Arian  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Volz, Raphael  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Bahro, Jeremy  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Khanafer, Waael  2006 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Klein, Meik  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Bühler, Finn  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
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Lauf 9/15 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nebel, Benjamin  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Cohan, Tim  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Öztürk, Arda  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Handel, Leon  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Nieder, Moritz  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 10/15 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trinnes, Julian  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Bitucz, Jules  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Marconiak, Vincent  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Machalett, Hannes  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Ziegler, Marco  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Bless, Patrik  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00

Lauf 11/15 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Folgmann, Romeo  2005 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 2 Dias, Diego  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Haan, Nicolas  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Sonnenberg, Andreas  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Merdian, Dimitri  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Mauthe, Jannik  2005 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 12/15 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kreisz, Fabio  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Lang, Jonathan  2005 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Münzenmayer, Timo  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Klenk, Colin  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Zowe, Tim  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 13/15 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Renno, Laurence  2003 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Stoychev, Zlatin  2004 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Schad, Anton  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Dietz, Christian  2004 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Baldus, Nils  2004 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Strupp, Cedric  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00

Lauf 14/15 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Staiger, Henri  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Bobleter, Hannes  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Hoek, Raphael  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Biedenbach, Davin  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Becker, Maximilian  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Strupp, Laurin  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00
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Lauf 15/15 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schamal, Valentin  2003 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Kühnle, Timo  2003 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Reichardt, Tom  2003 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Wright, Joshua  2002 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Merdian, Nikita  2001 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/15 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stirm, Nina  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Pflugfelder, Anastasia  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Oberländer, Friederike  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Klensang, Mieke  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/15 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rist, Franca  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 2 Idler, Lilly  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Ebinger, Ann-Kathrin  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Bäßler, Rebekka  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 5 Suchanek, Margret  2007 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/15 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schurr, Hannah  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Kalb, Laureen  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Foder, Alice  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Walther, Elena  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 5 Schubert, Meike  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Eisenmann, Lea  2007 Pestalozzischule Backnang 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herwede, Liana  2007 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Vasanthakumar, Paveena  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Kleemann, Alona  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Horvat, Katja  2007 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Kraus, Anna  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 6 Baumgärtner, Lina  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 5/15 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhnle, Leonie  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Unger, Klara  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Kronmüller, Antonia  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Friedrich, Rebecca  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 5 Harich, Emily  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 6 Kaltenecker, Finja  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

53. Backnanger Schüler- und Stadtmeisterschaften 2019

17.07.2019 SEITE 20

Lauf 6/15 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Topol, Julianna  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Eckardt, Lara  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4    
Bahn 5 Klenhart, Mia  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 6 Pallas, Emma  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00

Lauf 7/15 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenzel, Franka  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Greif, Marie  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Seldte, Silja  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Moket, Dalia  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Mildenberger, Luisa  2006 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 8/15 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michler, Isabella  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Frank, Leonie  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3    
Bahn 4 Hofmann, Lenia  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Sonnenberg, Susanna  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Strobel, Lena  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00

Lauf 9/15 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maquire, Inara  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Federenko, Julia  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Schamaal, Meret  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Ischinger, Maren  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Renz, Kristina  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Beser, Sophie-Alexandra  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00

Lauf 10/15 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhn, Lorena  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 2 Hinderer, Mirjam  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Frohberg, Hannah  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Heissenberger, Sara  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 5 Lang, Helena  2006 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 6 Schwenkschuster, Talitha  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 11/15 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weiß, Rosanna  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Schwarz, Denise  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Wieland, Sonja  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Lange, Valeria  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Wolke, Funny  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 12/15 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zinck, Leonie  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Braun, Vanessa  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Greiner, Dana  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Kalmbach, Leonie  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Franz, Katharina  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 13/15 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Öztürk, Nazar  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Beyerlein, Amrei  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Beck, Jule  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Zinck, Lara  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Pfuderer, Marie  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 14/15 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritz, Sofie  2004 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Sauter, Mara  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Müller, Ronja  2005 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Zowe, Maike  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Heilmayr, Katharina  2004 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 15/15 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lux, Alina  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 2 Trillitsch, Dana  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Spitznagel, Hanna  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Büttner, Madeleine  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Lastavec, Michelle  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Hager, Svenja  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00

Wettkampf 15 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/16 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amato, Jamie  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Soskovets, Denis  2012 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Körner, Samuel  2012 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Sirnsak, Colin  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Wölfle, Louis  2012 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 6 Pappas, Petros  2014 Kindergarten Hermann Schadt Straße 00:00,00

Lauf 2/16 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Hannes  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Friesen, Til  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Tiedt, Laurenz  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Stoppel, Max  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Lüngen, Noah  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Lucatoni, Maximilian  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
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Lauf 3/16 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmann, Maximilian  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Pala, Anil  2011 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Daynes, Finn  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Dreilich, Jonas  2011 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Hofmann, Travis  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/16 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich, Malte  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Kaufmann, Paul  2010 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 3 Kieser, Lukas  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Pröhl, Noah  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Ardeleanu, Milo  2010 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 6 Pappas, Ilias  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00

Lauf 5/16 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neufeld, Leander  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Keller, Jonas  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Gruber, Liam  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Azemi, Ardonit  2010 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Grammel, Moritz  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Härle, Julian  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00

Lauf 6/16 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Körner, Daniel  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Fröhlich, Konstantin  2010 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 3 Boxler, Luis  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Stitz, Malik  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Binder, Markus  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Schmidt, Julian  2010 GS Burgstetten 00:00,00

Lauf 7/16 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grüner, Nick  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Schäfer, Fabian  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Bunz, Elias  2010 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 4 Räthel, Lennox  2010 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 5 Kleinknecht, Max  2010 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 6 Bäuerle, Michel  2010 GS Burgstetten 00:00,00

Lauf 8/16 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Würfel, Niklas  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Sirnsak, Justin  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Mattern, Mika  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 5 Aufrecht, David  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6    



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

53. Backnanger Schüler- und Stadtmeisterschaften 2019

17.07.2019 SEITE 23

Lauf 9/16 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiedt, Hannes  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Schurr, Jonas  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Mennicken, Laurin  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Stahl, Luca  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Wahl-Huber, Lenny  2009 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 10/16 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hägele, Luca  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Eckardt, Philipp  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Friederich, Samuel  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Cserniczky, Dorian  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Friederich, Daniel  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Stroh-Prieto, David  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 11/16 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reuter, Luca  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 2 Schäffler, Nils  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Beer, Valentin  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Flöther, Noah  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Haufe, Lennard  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Jenck, Hendrick  2009 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 12/16 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benz, Florian  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Rückert, Wendelin  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Müller, Tim  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Wenzel, Lasse  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Luchs, Justus  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 6 Pala, Mustafa  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00

Lauf 13/16 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kube, Felix  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Rebell, Hannes  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Köln, Maik  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Hehl, Jonas  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 14/16 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knaup, Pete  2008 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Leventic, Matteo  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Marquardt, Rene  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Volz, Emil  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Rupp, Hannes  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Pappas, Paris  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00
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Lauf 15/16 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cimander, Jan  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Lorenz, Julian  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Phadke, Mayank  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Brkic, Leo  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Bauer, Julian  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Kramer, Julian  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 16/16 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Burez, Julian  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Duarte Neto, Rafael  2008 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 3 Drosounis, Agelos  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Heissenberger, Lucas  2008 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Bichler, Leonhard  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Spingler, Maik  2008 Grundschule Nellmersbach 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/15 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartsch, Lavinia  2014 Kindergarten Bregenzer Straße 00:00,00
Bahn 2 Kufner, Julia  2013 Kindergarten Heiningen 00:00,00
Bahn 3 Daynes, Leni  2013 Kindergarten Heimgarten 00:00,00
Bahn 4 Birthelmer, Nele  2010 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 5 Wenger, Juliana  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Jökale, Lena  2010 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arbough, Amelia  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Haug, Emma Luisa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Keller, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Geisler, Emily  2012 GTS Oberweissach 00:00,00
Bahn 5 Bollinger, Alexa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Keller, Maya  2012 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaya, Sara  2011 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 2 Seidensal, Emily  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Reinert, Samira  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Steinat, Marie  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Schölzel, Greta  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Schurr, Annika  2011 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dankel, Philina  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Michalski, Sofie  2011 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Milke, Liana  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Meyer, Mia  2011 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 5 Omogiate, Cassandra  2011 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Sprenger, Nora  2011 Plaisirschule 00:00,00
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Lauf 5/15 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Idler, Kim  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Mohr, Pauline  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Kovacic, Celine  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Ruta, Ella  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Dopfer, Katharina  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 6/15 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maiberg, Ida  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 2 Jelica, Pia  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Dreyer, Klara  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Babin, Natalia  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Haug, Hanna Aline  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Beck, Therese  2010 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00

Lauf 7/15 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Stella  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Fleischer, Anni  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 3 Mohr, Johanna  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Bombik, Sophie  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 5 Stahl, Ina  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 6 Boetzer, Miriam  2008 Max-Born-Gymnasium 00:00,00

Lauf 8/15 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Deeg, Noemi  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Jutzi, Katharina  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Metzger, Therese  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Vogel, Ayleen  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Hinderer, Naemi  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Fiechtner, Nelly  2009 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 9/15 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bäuerle, Luisa  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Kefala, Stavroula  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Holz, Maya  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Arlt, Lea-Sophie  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 Bollinger, Aniko  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Maier, Tatjana  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00

Lauf 10/15 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krüger, Katlyn  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 2 Hart, Ruby  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Montoto Paquien, Mariana  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Zimmermann, Doro  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Sierechan, Sandy  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Hegedusic, Lana  2009 Plaisirschule 00:00,00
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Lauf 11/15 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meyer, Emily  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 2 Lambacher, Maya  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Wild, Marie  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Feihl, Larissa  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Grohlich, Nele  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6 Petker, Valery  2009 Plaisirschule 00:00,00

Lauf 12/15 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwarz, Leni  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 2 Zwetzich, Valeria  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Klusauskaite, Gabija  2008 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Brinic, Lucija  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Eichhorn, Finja  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6 Renz, Jule  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00

Lauf 13/15 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maiberg, Antje  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Tokatlis, Sofia  2008 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Lang, Charlotte  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Jung, Lara  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Jovic, Natali  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Hirzel, Lina  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00

Lauf 14/15 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clauss, Emia  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Ehret, Mirjam  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Dankel, Mia  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Marie, Stein. Amy  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Dedekind, Olivia  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6 Haruni, Zalanda  2008 Grundschule Nellmersbach 00:00,00

Lauf 15/15 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenger, Jasmin  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Rohwein, Veronika  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Meister, Amelie  2008 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Reuter, Carina  2008 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 5 Kamlage, Malwina  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Reber, Larissa  2008 Plaisirschule 00:00,00

Wettkampf 17 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/14 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Erdöli, Iran  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Necchita, Geroge  2007 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Schieszel, Leon  2007 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Sedelmeier, Felix  2007 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 2/14 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaffitzel, Fynn  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Dietrich, Paul  2007 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Gohl, Jan  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Berisha, Albion  2007 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Moritz, Yannic  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/14 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmidt, Laurin  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Nowotny, Jonas  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 3 Diminakis, Georgios  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Natsioulas, Nikitas  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Schäffler, Lars  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Kran, Alexander  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 4/14 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beck, Xaver  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 2 Stahl, Niklas  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Luchs, Joschua  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Sanwald, Lukas  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 5 Tasören, Caner  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Eimer, Florian  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00

Lauf 5/14 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pfennigwerth, Marlon  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Barth, Gabriel-Eduard  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Wöllhaf, Noah  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Cserniczky, Denis  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Hehenberger, Jannik  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 6 Azeryaner, Artur  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 6/14 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Graf, Mike-Leon  2006 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Schumann, Zeno  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Bühler, Finn  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Klein, Meik  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Sinner, Arthur  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Schäfer, Lukas  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 7/14 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erlenbusch, Martin  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Bahro, Jeremy  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Volz, Raphael  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Bräuer, Niklas  2006 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Föll, Arian  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Maiberg, Volker  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
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Lauf 8/14 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bitucz, Jules  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Marconiak, Vincent  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Pfeiffer, Julian  2005 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Nebel, Benjamin  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 9/14 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kadrija, Leodrin  2005 Pestalozzischule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Zowe, Tim  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Trinnes, Julian  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Cohan, Tim  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 10/14 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ziegler, Marco  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Machalett, Hannes  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Klenk, Colin  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Münzenmayer, Timo  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Dias, Diego  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Kreisz, Fabio  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 11/14 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merdian, Dimitri  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Sonnenberg, Andreas  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Öztürk, Arda  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Mauthe, Jannik  2005 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Haan, Nicolas  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 12/14 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strupp, Cedric  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 2 Dietz, Christian  2004 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Baldus, Nils  2004 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Stoychev, Zlatin  2004 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 5 Strupp, Laurin  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 13/14 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schad, Anton  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Bobleter, Hannes  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Becker, Maximilian  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Biedenbach, Davin  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Staiger, Henri  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 14/14 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Renno, Laurence  2003 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Kühnle, Timo  2003 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Schamal, Valentin  2003 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Wright, Joshua  2002 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Merdian, Nikita  2001 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ebinger, Ann-Kathrin  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Idler, Lilly  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Lohrey, Xenia  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Maier, Svea  2007 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/11 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stirm, Nina  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Rist, Franca  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Unger, Klara  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 5 Pflugfelder, Anastasia  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/11 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schubert, Meike  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Harich, Emily  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Pallas, Emma  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Foder, Alice  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Friedrich, Rebecca  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 6 Kuhnle, Leonie  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kleemann, Alona  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Topol, Julianna  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Bauer, Xenia  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Eckardt, Lara  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 6 Walther, Elena  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00

Lauf 5/11 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baldus, Muriel  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Mildenberger, Luisa  2006 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Hofmann, Lenia  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Schamaal, Meret  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Sonnenberg, Susanna  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 6/11 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenzel, Franka  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Schwenkschuster, Talitha  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Ischinger, Maren  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Hinderer, Mirjam  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 7/11 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heissenberger, Sara  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 2 Lang, Helena  2006 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 3 Frank, Leonie  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Frohberg, Hannah  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 5 Kuhn, Lorena  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 6 Beser, Sophie-Alexandra  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00

Lauf 8/11 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wieland, Sonja  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Braun, Vanessa  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Müller, Ronja  2005 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Pfuderer, Marie  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Wolke, Funny  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Greiner, Dana  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00

Lauf 9/11 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zinck, Lara  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Beyerlein, Amrei  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Franz, Katharina  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Zinck, Leonie  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Öztürk, Nazar  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Beck, Jule  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 10/11 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritz, Sofie  2004 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Chutzialexandro, Amelie  2004 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Büttner, Madeleine  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Zowe, Maike  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Heilmayr, Katharina  2004 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 11/11 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lux, Alina  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 2 Spitznagel, Hanna  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Trillitsch, Dana  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Lastavec, Michelle  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Sauter, Mara  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    
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Wettkampf 19 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/9 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pappas, Petros  2014 Kindergarten Hermann Schadt Straße 00:00,00
Bahn 2 Körner, Samuel  2012 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Wölfle, Louis  2012 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 4 Soskovets, Denis  2012 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Amato, Jamie  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kaufmann, Paul  2010 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 3 Keller, Jonas  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Pröhl, Noah  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Pappas, Ilias  2010 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/9 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neufeld, Leander  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Grüner, Nick  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 3 Kieser, Lukas  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Grammel, Moritz  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Körner, Daniel  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 6 Pinkle, Joshua  2010 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederich, Samuel  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Mattern, Mika  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 3 Jenck, Hendrick  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Reuter, Luca  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 5 Ballosteros, Samuel  2009 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/9 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friederich, Daniel  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Hägele, Luca  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Schurr, Jonas  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Benz, Florian  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 5 Mennicken, Laurin  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Zanker, Konradin  2009 Grundschule Nellmersbach 00:00,00

Lauf 6/9 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wenzel, Lasse  2009 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Stroh-Prieto, David  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Eckardt, Philipp  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Haufe, Lennard  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Luchs, Justus  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 6 Flöther, Noah  2009 GS Burgstetten 00:00,00
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Lauf 7/9 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knaup, Pete  2008 Grundschule Auenwald UB/OB 00:00,00
Bahn 2 Lucatoni, Maximilian  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Pappas, Paris  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Lüngen, Noah  2008 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 8/9 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lorenz, Julian  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Spingler, Maik  2008 Grundschule Nellmersbach 00:00,00
Bahn 4 Drosounis, Agelos  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Brkic, Leo  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 9/9 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duarte Neto, Rafael  2008 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 2 Folgmann, Raphael  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 3 Marquardt, Rene  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Mehmeti, Donat  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Phadke, Mayank  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Bichler, Leonhard  2008 Plaisirschule 00:00,00

Wettkampf 20 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/12 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bartsch, Lavinia  2014 Kindergarten Bregenzer Straße 00:00,00
Bahn 3 Schölzel, Greta  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Sprenger, Nora  2011 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 Steinat, Marie  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/12 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kufner, Julia  2013 Kindergarten Heiningen 00:00,00
Bahn 2 Keller, Maya  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Haug, Emma Luisa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Arbough, Amelia  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Bollinger, Alexa  2012 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Keller, Emma  2012 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schurr, Annika  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Meyer, Mia  2011 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 3 Dankel, Philina  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Reinert, Samira  2011 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Wild, Amelie  2011 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 6    
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Lauf 4/12 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ruta, Ella  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Jökale, Lena  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Wenger, Juliana  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 5/12 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mohr, Pauline  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Dopfer, Katharina  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Weimann, Elina  2010 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 5 Haug, Hanna Aline  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 6/12 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beck, Therese  2010 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 2 Maiberg, Ida  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 3 Jelica, Pia  2010 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Babin, Natalia  2010 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Kovacic, Celine  2010 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Dreyer, Klara  2010 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 7/12 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aravatzi, Maria  2009 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Metzger, Therese  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Hofmann, Stella  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Mohr, Johanna  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Bauer, Daria  2009 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 8/12 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hollzstein, Lena  2009 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Meyer, Emily  2009 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 3 Krüger, Katlyn  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Buchhorn, Wiebke  2009 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Bollinger, Aniko  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 6 Deeg, Noemi  2009 Schule an der Weissach 00:00,00

Lauf 9/12 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiechtner, Nelly  2009 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Arlt, Lea-Sophie  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Krauter, Johanna  2009 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 4 Bäuerle, Luisa  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 5 Petker, Valery  2009 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 6 Kefala, Stavroula  2009 Plaisirschule 00:00,00
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Lauf 10/12 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steppa, Lisette  2008 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Püttmer, Dana  2008 Mörikeschule Backnang 00:00,00
Bahn 3 Hirzel, Lina  2008 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Marie, Stein. Amy  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 5 Niedan, Anne  2008 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Boetzer, Miriam  2008 Max-Born-Gymnasium 00:00,00

Lauf 11/12 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dankel, Mia  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Wenger, Jasmin  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 3 Jovic, Natali  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 4 Ginter, Clara  2008 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Dedekind, Olivia  2008 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 12/12 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clauss, Emia  2008 Schule an der Weissach 00:00,00
Bahn 2 Rohwein, Veronika  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 3 Reber, Larissa  2008 Plaisirschule 00:00,00
Bahn 4 Welte, Amy  2008 GS Burgstetten 00:00,00
Bahn 5 Reuter, Carina  2008 Grundschule Lippoldsweiler 00:00,00
Bahn 6 Lang, Charlotte  2008 Plaisirschule 00:00,00

Wettkampf 21 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Erdöli, Iran  2007 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Sanwald, Lukas  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 4 Hehenberger, Jannik  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 5 Gohl, Jan  2007 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/4 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luchs, Joschua  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 2 Nowotny, Jonas  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 3 Azeryaner, Artur  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Eimer, Florian  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 5 Beck, Xaver  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 6 Wöllhaf, Noah  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Föll, Arian  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Sinner, Arthur  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Volz, Raphael  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Strupp, Cedric  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 5 Mauthe, Jannik  2005 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Zowe, Tim  2005 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
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Lauf 4/4 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Renno, Laurence  2003 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Dietz, Christian  2004 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Schamal, Valentin  2003 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Wright, Joshua  2002 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Merdian, Nikita  2001 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6 Strupp, Laurin  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walther, Elena  2007 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 2 Maier, Svea  2007 Conrad-Weiser-Schule-Aspach 00:00,00
Bahn 3 Schubert, Meike  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 4 Sonnenberg, Susanna  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6 Wenzel, Franka  2006 Max-Born-Gymnasium 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Topol, Julianna  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Horvat, Katja  2007 Schillerschule Backnang 00:00,00
Bahn 4    
Bahn 5 Foder, Alice  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eckardt, Lara  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 2 Harich, Emily  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Kleemann, Alona  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Unger, Klara  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 5 Friedrich, Rebecca  2007 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 6 Kalb, Laureen  2007 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritz, Sofie  2004 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Frohberg, Hannah  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 3 Kuhn, Lorena  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 4 Heissenberger, Sara  2006 Bildungszentrum Weissacher Tal 00:00,00
Bahn 5 Schamaal, Meret  2006 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/5 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heilmayr, Katharina  2004 Schickhardt-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 2 Müller, Ronja  2005 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 3 Widmann, Lina  2005 Max-Born-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Trillitsch, Dana  2004 Max-Eyth-Realschule Backnang 00:00,00
Bahn 5 Lux, Alina  2004 Gymnasium in der Taus 00:00,00
Bahn 6    


